选 型 样 本
LTC 系列科里奥利质量流量计
上海磊腾自动化科技有限公司
LTC系列科里奥利质量流量计选型样本
第 1页
目 录
一、工作原理及结构........................................................................................................................................................2
1、工作原理................................................................................................................................................................... 2

LTC系列科里奥利质量流量计选型样本
第 4页
三、选型表及型号说明
LTC -         
质量流量计
代号 连接方式
F 法兰管道式 L 管锥螺纹式 K 卡箍连接式
代号 介质类型
L 液体 G 气体 S 蒸汽
代号 压力等级
A 0.6 Mpa E 2.5 Mpa I 10 Mpa M 20Mpa
B 1.0 Mpa F 4.0 Mpa J 11 Mpa N 25 Mpa
C 1.6 Mpa G 5.0 Mpa K 15 Mpa O 26 Mpa
D 2.0 Mpa H 6.3 Mpa L 16 Mpa P 42 Mpa
代号 介质温度
C -40 ~ 80°C （常温）
G 80~300°C （高温）
D -200~- -40°C （低温）
代号 输出形式
P 脉冲输出 H HART协议
I 4~20mA K 开关量输出
R 通讯输出 N 无输出
代号 防爆标识
A 本安型 D 隔爆型
代号 壳体材质
S 304不锈钢
E 316不锈钢
T 特定材料
代号 传感器材质
H 哈氏合金
S 304不锈钢
E 316不锈钢
T 特定材料
代号 口径
-DN6 DN6
-DN10 DN10
-…… ……
-DN200 DN200
代号 电源电压
A 220VAC
D 24VDC
a、流量计法兰规格执行 GB/T 系列标准中规定的相关技术参数，技术条件和类型。亦可按照客户要求加工；
b、在流量计选型中，用户应按照型号说明的格式，写明所需流量计的各项要求；
c、用户如需采用本型号说明以外的口径、公称压力及输出形式请加以说明；
d、在选择高温型流量计时，除按照型号说明格式填写外，应特别注明被测介质的最高工况温度；
f、用户需要特殊测量管材质，应加以说明。
LTC系列科里奥利质量流量计选型样本
第 5页
2、选型示例
LTC-FLCCIDSE-DN10 含意为：管道法兰式连接，测量介质液体，公称口径 10mm，介质温度为常温，公称压力为 1.6Mpa，
4～20mA 输出，防爆标志为隔爆型,外壳材料是 304 不锈钢，接液材质 316L。
四、液体流量测量范围选择
公称通径 DN(mm) 最大流量值(t/h) 工作压力上限(Mpa) 零点稳定 kg/h
1 0.05 4 0.01
3 0.2 4 0.04
6 0.5 4 0.1
8/10 1 4 0.15
15 3 4 0.4
25 6 4 0.6
40 16 4 1
50 40 4 3
80 100 4 10
100 200 4 20
150 300 4 30
200 600 4 60
五、流量计外形及安装尺寸（其它规格尺寸来电索取）
1、法兰管道式(单位 mm)(图 3)
图 3
通 径
(mm)
A A1 B B1 重 量
(公斤）
1/3/6/
8/10
210 290 330 460 8.5
15 230 320 440 560 11
25 250 350 460 580 12
40 300 450 610 730 21
50 380 530 720 840 34
80/100 550 730 970 1090 50
150 700 850 1300 1420 75
200 1050 1210 1410 1530 100
LTC系列科里奥利质量流量计选型样本
第 6页